
51487-2021 Page 1/3

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 51487-2021 - Procedura konkurencyjna
Niemcy-Neubiberg: Roboty w zakresie kształtowania terenów zielonych
OJ S 22/2021 02/02/2021
Ogłoszenie o zamówieniu
Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Zweckverband staatl. weiterführende Schulen im Südosten Lkr. München
Adres pocztowy: Prof.-Messerschmitt-St. 3
Miejscowość: Neubiberg
Kod NUTS: DE21H München, Landkreis
Kod pocztowy: 85579
Państwo: Niemcy
Osoba do kontaktów: Drees & Sommer GmbH
E-mail: gntusta@dreso.com
Tel.: +49 8914981648301
Faks: +49 891498164048301

:Adresy internetowe
Główny adres: https://www.gymnasium-neubiberg.de/
Adres profilu nabywcy: https://www.staatsanzeiger-eservices.de/

Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać 
bezpłatnie pod adresem: https://www.staatsanzeiger-eservices.de/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą 
elektroniczną za pośrednictwem: https://www.staatsanzeiger-eservices.de/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres 
podany powyżej

Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
GNTU_Landschafts- und Wegebauarbeiten

Główny kod CPV
45112710 Roboty w zakresie kształtowania terenów zielonych

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/51487-2021
mailto:gntusta@dreso.com?subject=TED
https://www.gymnasium-neubiberg.de/
https://www.staatsanzeiger-eservices.de/
https://www.staatsanzeiger-eservices.de/
https://www.staatsanzeiger-eservices.de/


51487-2021 Page 2/3

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

Krótki opis
Details entnehmen Sie bitte den Vergabeunterlagen.

Szacunkowa całkowita wartość

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

Opis

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: DE21H München, Landkreis
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: 85579 Neubiberg

Opis zamówienia
Details entnehmen Sie bitte den Vergabeunterlagen.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

Szacunkowa wartość

Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu 
zakupów
Początek: 06/09/2021 Koniec: 18/11/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

Informacje administracyjne



51487-2021 Page 3/3

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 038-088906

Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 09/03/2021 10:00Czas lokalny: 

Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym 
kandydatom

Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału
Niemiecki

Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 07/05/2021

Warunki otwarcia ofert
Data: 09/03/2021 10:00Czas lokalny: 
Miejsce: 
Drees & Sommer GmbH
Geisenhausenerstr. 17
81379 München

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne

Informacje dodatkowe

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Vergabekammer Südbayern
Adres pocztowy: Maximilianstr. 39
Miejscowość: München
Kod pocztowy: 80335
Państwo: Niemcy
Adres internetowy: http://www.regierung.oberbayern.bayern.de

Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Vergabekammer Südbayern
Adres pocztowy: Maximilianstr. 39
Miejscowość: München
Kod pocztowy: 80335
Państwo: Niemcy
Adres internetowy: http://www.regierung.oberbayern.bayern.de

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
28/01/2021

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/088906-2020
http://www.regierung.oberbayern.bayern.de
http://www.regierung.oberbayern.bayern.de

